PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO

ESTADO DO PARANÁ

MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO CLARO – ESTADO DO PARANÁ

RETIFICAÇÃO DE IV TERMO ADITIVO AO CONTRATO N° 083/2010 (PMRC)
PREGÃO PRESENCIAL Nº 035/2010 (PMRC)

RETIFICA-SE a publicação do Extrato do IV Termo Aditivo ao Contrato nº 083/2010

(PMRC), publicado na Edição do Jornal Pérola do Norte de 27 de Maio de 2014, às fls. 12 do
Caderno Atas e Editais, Edição nº 1406, cujo teor correto é:

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO CLARO – PARANÁ
CNPJ/MF: 75.449.579/0001-73
CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO CLARO –
PARANÁ
CNPJ/MF: 09.268.008/0001-08
CONTRATADA: CENTRO DE INTEGRAÇÃO EMPRESA ESCOLA DO PARANÁ CIEE/PR -
CNPJ/MF: 76.610.591/0001-80
OBJETO: A contratação de Empresa Agente de Integração, para auxiliar no processo de concessão
de estágio, nos termos do Artigo 5º da Lei Federal nº 11.788, de 25/Setembro/2008, que dispõe
sobre estágio.
VALOR: R$ 360.107,29 (Trezentos e sessenta mil, cento e sete reais e vinte e nove centavos).
PRAZO: 16 de Junho de 2014 a 15 de Junho de 2015.
FUNDAMENTO LEGAL: Artigo 65, § 1º e Artigo 57, Inciso II da Lei Federal 8.666/93 de 21 de Julho
de 1993.

Ribeirão Claro, 26 de Maio de 2014.

Geraldo Maurício Araújo
Prefeito Municipal

RUA CEL. EMÍLIO GOMES, 731 - CENTRO - FONE (43) 3536-1300 - FAX (43) 3536-1222 - CEP 86.410-000
SITE: www.ribeiraoclaro.pr.gov.br - E-MAIL: licitacoes@ribeiraoclaro.pr.gov.br

1

http://www.ribeiraoclaro.com.br/